



## About company

Coffee-mat.pl - najlepszy internetowy sklep z kawą i akcesoriami. Znajdziesz u nas kawę najwyższej jakości o zróżnicowanym stopniu palenia, bogatym aromacie i wyjątkowym smaku. Nasze specjalności to kawa ziarnista, zaparzacze, kawiarki i AeroPress'y.

## Contact

**Phone**

797551538

**Mail**

sklepcoffeemat@gmail.com

**Address**

Budki - Rososz 12, Ryki

## Company data

**2018**

Year added

**5060083883**

NIP

**369135346**

REGON

**Service**

Company type

## Information

Coffee-mat.pl - najlepszy internetowy sklep z kawą i akcesoriami. Znajdziesz u nas kawę najwyższej jakości o zróżnicowanym stopniu palenia, bogatym aromacie i wyjątkowym smaku. Nasze specjalności to kawa ziarnista, zaparzacze, kawiarki i AeroPress'y. Chętnie pomożemy Ci wybrać najlepszą kawę oraz przyrządy do jej parzenia. Ponadto oferujemy bogaty wybór akcesoriów do przygotowania kawy i konserwacji urządzeń.

Dobra kawa ziarnista, mielona, kawiarki i zaparzacze

Znajdziesz tu między innymi produkty firm: Lavazza, Pellini, Segafredo, Bialetti, AeroPress, DeLonghi, Urnex czy HARIO. Cały czas rozszerzamy naszą ofertę i staramy się dopasować do oczekiwań klientów. Jesteś zainteresowany jakimś produktem, ale nie widzisz go w sklepie? Zadzwoń do nas lub napisz! Postaramy się go dla Ciebie sprowadzić.

Naszą kawę możesz przygotować w ekspresach automatycznych, kolbowych i przelewowych, w French Press`ie, kawiarkach oraz w sposób tradycyjny. Zachęcamy do próbowania różnych metod parzenia i gatunków.

Pasja do kawy to radość poznawania nowych smaków i eksperymentowania. Coffe-Mat zaprasza!

Coffee-Mat.pl - Sklep z kawą dla Ciebie i Twoich bliskich

Nie wyobrażasz sobie życia bez ulubionej kawy? Warto więc wybrać aromatyczne ziarna, kawy rozpuszczalne, mielone lub kapsułki do ekspresów automatycznych. Nie zapomnij o tym, że sklep z kawą Coffee-Mat.pl oddaje w Twoje ręce również zróżnicowane akcesoria do kawy. Nie musisz ograniczać się do standardowej "czarnej sypanej". Szukaj rozwiązań, które przeniosą Cię doznaniem w zupełnie inny region świata.

Na przestrzeni lat zdobyliśmy wiedzę, umiejętności i doświadczenie, które pozwala nam na co dzień stawiać czoła wymaganiom i problemom klientów. My również kochamy smak i aromat pysznej kawy najwyższej jakości, która zaparzona jest zgodnie ze sztuką. Uwielbiamy też eksperymentować i doskonale zdajemy sobie sprawę z tego, że każdy ma inne preferencje pod kątem podawania kawy - niezależnie od tego, czy gustujesz w smakach wytrawnych, czy stawiasz jednak na propozycje deserowe. Wyselekcjonowaliśmy więc wysokogatunkowe akcesoria do kawy, które pomogą Ci cieszyć się ulubioną kawą o każdej porze dnia i we wszystkich sytuacjach. Zachęcamy więc także do eksperymentowania z metodami parzenia i rodzajami kaw - zwłaszcza że wszystkie niezbędne narzędzia znajdziesz w ofercie Coffee-Mat.pl!

Szukasz kawy lub zestawów do jej parzenia lub podawania na prezent? Chętnie pomożemy skompletować zamówienie, które będzie idealnie dopasowane do Twoich indywidualnych potrzeb lub oczekiwań. Skontaktuj się z nami - zapewniamy kompleksowe wsparcia zakupowe.